2

                        Совет депутатов
городского поселения Туманный
Кольского района Мурманской области
(очередное сорок пятое заседание шестого созыва)
РЕШЕНИЕ

«_26 »   января  2023

                                                       № __303__                                    г.п. Туманный
О схеме семимандатного избирательного

округа для проведения выборов депутатов

Совета депутатов городского поселения Туманный

Кольского муниципального района Мурманской области

В соответствии со статьей 18 Федерального  закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Мурманской области от 09.03.2007г. № 841-01-ЗМО «О выборах представительных органов муниципальных образований», руководствуясь решением Кольской территориальной  избирательной комиссии   от 23.01.2023г. № 89/536 «О схеме семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского муниципального района Мурманской области», Совет депутатов городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую схему семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского муниципального района Мурманской области.  (приложение 1) и ее графическое изображение (приложение 2).
2. Настоящее решение опубликовать  в газете «Кольское слово» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района (www. tumanadm.ru) в установленные законом сроки.

Глава городского  поселения  Туманный

Кольского района Мурманской области                               Т.А. Антоненко

  Приложение №1

СХЕМА

семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского муниципального района Мурманской области седьмого и последующих созывов

Число избирателей - 430
Средняя норма представительства - 62 избирателя
Средняя норма представительства избирателей в 7-ми мандатном избирательном округе – 430
Число депутатских мандатов – 7
Число округов – 1
	№ п/п
	Наименование округа
	Границы избирательного округа

(населенные пункты МО)
	Количество избирателей
	Процент отклонения

	1
	Семимандатный избирательный округ №1
	п.г.т. Туманный,
улица Энергетиков,

все дома
	430
	0%

Приложение №2
[image: image1.jpg]i Ikona N° 1

. neprernos —

1] Nerponasnosckas
liepross.

TyManHbiit